South Central Texas Regional Water Planning Group
Region L
Submitted Questions Regarding RFQ
Facilitation and Public Participation
July 14, 2006

Question:
Should printing and mailing services be included in our qualifications submittal?

Answer:
Yes

Question:
Is a cover letter included in the 10 page maximum for the qualifications
submittal?

Answer:
No. A cover letter can be submitted separately.



